2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.02.2024                                                                                                                    № 20

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 11.11.2021 № 131

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области       п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации муниципального образования от 11.11.2021 № 131 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения:
2. В приложении к постановлению, раздел 7.  «Ресурсное обеспечение программы» пункт «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Финансирование

	Всего, тыс. руб.
	2022.
	2023
	2024
	2025
	2026

	1.
	Лабораторные исследования
	Администрация муниципального образования Паустовское
	78,5
	13,8
	15,1
	19,4
	15,1
	15,1

	2.
	Водолазное обследование и очистка дна водоема
	Администрация муниципального образования Паустовское
	116,8
	22,00
	27,3
	12,9
	27,3
	27,3

	3.
	Спасатели
	Администрация муниципального образования Паустовское
	726,5
	153,5
	191,0
	0,00
	191,0
	191,0

	4.
	Поддержка прорубей в незамерзающем виде
	Администрация муниципального образования Паустовское
	24,3

	24,3
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.
	Учеба спасателей
	Администрация муниципального образования Паустовское
	16,3
	16,3
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6.
	Приобретение табличек
	Администрация муниципального образования Паустовское
	1,3
	1,3
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	963,7
	231,2
	233,4
	32,3
	233,4
	233,4

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_4]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Паустовское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местной администрации                                                             Д.С. Фунтов